

SAIRAALAOPETUS LAADUKKAAN OPINPOLUN TUKENA 2011-2013 (OKM)

Oulun Sairaalakoulun yksikköhanke 1.4.2012 – 31.12.2013

Tavoite : Sairaalaopetusyksiköiden kunnallinen ja seutukunnallinen osaamiskeskustoiminnan kehittäminen osana ja osaksi oppimisen ja koulunkäynnin tuen palvelujärjestelmää siten, että tuen tarvitsijat löydetään ajoissa esi- ja perusopetuksen aikana ja nivelvaiheissa, sekä auttaa oppilaiden omia kouluja käynnistämään tarkoituksenmukainen ja tuloksellinen tuki ulottaen tukitoimet 2.asteelle

”Pohjois-Pohjanmaan alueet ja sairaalaopetuksen osallisuus”

- **Etsivän oppilastyön kartoitus, koulutus ja sairaalaopetuksen laatutyön mallintaminen Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissä läntisen rannikon, ”eteläisen Oulun” ja Koillismaan alueilla.**

1.Kartoitus a) avun ja tiedon saatavuus sekä tuen tilanne, b) etsivän oppilastyön tukimuotojen käynnistäminen ja mallintaminen ja c) hoidollisen avo-opetus/luokkatoiminnan tarvekartoitus PPSHP:n alueen eteläosassa ja Koillismaalla, joista Oulun sairaalakouluun saapuu vuosittain lukuisia oppilaita ja joista puuttuu sairaalaopetukselliset avoyksiköt.

2. Ohjauskäynnit, koulutus, hoidon ja sairaalaopetuksen käytänteiden mallintaminen

Ohjauskäyntien ja koulutuksen kohteena sidosryhmät kuten kuntien koulut (pilottikoulut), koulu- ja perheryhmäkodit, sosiaali- ja terveystieteiden ja nuorisotoimen työntekijät ja toimijat, jotka tekevät verkostotyötä pedagogista apua ja hoidollista tukea tarvitsevien oppilaiden kanssa.

I vaihe: Sairaalaopetuksen tunnettavuuden laajentaminen, konsultaatioon liittyvä tiedonvaihtaminen puolin ja toisin

II vaihe: Osaamiskeskustoiminnan vahvistaminen, käytänteiden ja laatukriteerien jalkauttaminen, avo-opetuksen käynnistämisen kriittiset tekijät, nivelvaiheen yhteistyö LUOVI:n kanssa 2.asteelle

Ohjauskäyntien aikataulusuunnitelma:

I vaihe ”konsultaatio, osallisuus ja kuuleminen”: Mitä on sairaalaopetus? pe 11.5.2012 klo 9-16
Raahe, pe 31.8. klo 9-16 Ylivieska, pe 12.10. klo 9-16 Kuusamo: Siirr. Kelpo- koulutuksen takia
Pudasjärvelle pe 8.2.2013

II vaihe ”Käytänteiden mallintaminen ja osaamiskeskusyhteistyö”: Milloin sairaalaopetus tarpeen?
Taivalkoski/Kuusamo ke 15.5.2013; Raahe: vk 36 klo 9-16; Ylivieska syyskuu vk 37

Hankevastaava: Seppo Karppinen, KT, erityisluokanopettaja 044-7039953

Sairaalaopetuksen ja osaamiskeskustoiminnan sekä hanketyön johtamiskoulutus 12.2.-9.10.2013

Sairaalaopetus laadukkaan opinpolun tukena –hanke järjestää sairaalaopetuksen laadukkuutta, osaamiskeskustyötä ja kehittämishankkeiden sekä ammatillista osaamista tehostavan 4 lähiopetusjaksoa sisältävän johtamiskoulutuksen 12.2.-9.10.2013. Koulutusohjelma on tarkoitettu kaikille sairaalaopetusyksiköissä ja –kouluissa työskenteleville rehtoreille, johtajille ja vastuupettajille sekä alue- ja koulukohtaisesta kehittämistyöstä vastaaville. Osallistuminen ei edellytä koulukohtaista osahanketta. Koulutus koostuu johtajuuskoulutuksesta ja alue- ja osahankkeiden koordinoitua tukevista osioista. Koulutuksen antia syvennetään välitehtävien avulla. Koulutusjaksoilla tuetaan myös alue- ja osahankkeiden etenemistä. Koulutusjaksot korvaavat siten kuluvan vuoden hankeseminaarit.

Koulutuksen aikataulu

1. lähiopetusjakso 12.-13.2. Helsinki/Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A
2. lähiopetusjakso 16.-17.4. Helsinki/Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A
3. lähiopetusjakso 3.- 4.9. Helsinki/Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A
4. lähiopetusjakso 8.-9.10. Helsinki/Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A

Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksen sisällöistä, osallistumisesta ja laskutuksesta antaa Pirjo Tilus, puh. 050-5260518, pirjo.tilus@jkl.fi .